
Wiener Meisterschaft   10km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

32. Sparkassen Lauf Amstetten, 26. September 2015 Auswertung: 17:59 Uhr    26.09.2015

Einlaufliste, Sonderwertung WLV (21/27)

Wiener Meister Männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

1. 145 Vojta Andreas  team2012.at '89 M 29:53 2:59 7 WLV

2. 144 Theuer Timon  team2012.at '94 M 32:26 3:14 7 WLV

3. 126 Gruber Florian  LV-Marswiese '88 M 35:07 3:30 7 WLV

4. 49 Heindl Andreas  KUS ÖBV Pro Team '77 M 35:21 3:32 7 WLV

5. 53 Schuster Manfred  KUS ÖBV Pro Team '84 M 35:43 3:34 7 WLV

6. 154 Max Lukas  UAB Athletics '96 M 36:33 3:39 7 WLV

7. 133 Spreitzer Thomas  LV-Marswiese '84 M 36:39 3:39 7 WLV

8. 153 Aschenbrenner Sebastian  UAB Athletics '95 M 37:11 3:43 7 WLV

9. 128 Heger David  LV-Marswiese '84 M 37:33 3:45 7 WLV

10. 48 Bauernfeind Andreas  KUS ÖBV Pro Team '89 M 38:05 3:48 7 WLV

11. 114 Hartl Herbert  LG Wien '58 M 38:49 3:52 7 WLV

12. 156 Van der Sluijs Raoul  UAB Athletics '96 M 39:56 3:59 7 WLV

13. 127 Haller Andreas  LV-Marswiese '51 M 40:21 4:02 7 WLV

14. 41 Schaffer Ewald  HSV-Wien/Laufsport '40 M 43:11 4:19 7 WLV

DNF. 129 Herzog Maurice  LV-Marswiese '84 M 17:21 3 WLV

DNS. 34 Lekalesoi Joseph Pasia  DSG Volksbank Wien '83 M 0 WLV

DNS. 134 Stitz Andreas  LV-Marswiese '67 M 0 WLV

DNS. 155 Sinn Luca  UAB Athletics '96 M 0 WLV

Wiener Meister weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

1. 130 Illes Sandrina  LV-Marswiese '86 W 34:58 3:29 7 WLV

2. 50 März Doris  KUS ÖBV Pro Team '75 W 40:34 4:03 7 WLV

3. 131 Kumpera Cornelia  LV-Marswiese '88 W 40:56 4:05 7 WLV

4. 148 Raidl Melanie  Tristyle Runners '94 W 41:20 4:08 7 WLV

5. 52 Schmidt Kirsten  KUS ÖBV Pro Team '78 W 43:04 4:18 7 WLV

6. 51 Schindler Renate  KUS ÖBV Pro Team '66 W 44:40 4:28 7 WLV

7. 132 Peroutka Mag. Susanne  LV-Marswiese '76 W 46:12 4:37 7 WLV

8. 35 Tarnowskij Marianne  DSG Volksbank Wien '77 W 46:38 4:39 7 WLV

DNS. 143 Leutner Lisa-Maria  team2012.at '90 W 0 WLV

U20 Junioren männlich     (Jg. 1996 - 1997)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

1. 154 Max Lukas  UAB Athletics '96 M 36:33 3:39 7 WLV

2. 156 Van der Sluijs Raoul  UAB Athletics '96 M 39:56 3:59 7 WLV

DNS. 155 Sinn Luca  UAB Athletics '96 M 0 WLV

Herren Teams
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

1. KUS ÖBV Pro Team 1:49:08,0
49. 49 Heindl Andreas  KUS ÖBV Pro Team '77 M 35:20,10 3:32 7

50. 53 Schuster Manfred  KUS ÖBV Pro Team '84 M 35:42,40 3:34 7

73. 48 Bauernfeind Andreas  KUS ÖBV Pro Team '89 M 38:04,80 3:48 7

2. LV-Marswiese 1:49:17,0
43. 126 Gruber Florian  LV-Marswiese '88 M 35:06,10 3:30 7

59. 133 Spreitzer Thomas  LV-Marswiese '84 M 36:38,40 3:39 7

68. 128 Heger David  LV-Marswiese '84 M 37:32,40 3:45 7
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Wiener Meisterschaft   10km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

3. UAB Athletics 1:53:40,0
58. 154 Max Lukas  UAB Athletics '96 M 36:32,70 3:39 7

63. 153 Aschenbrenner Sebastian  UAB Athletics '95 M 37:10,60 3:43 7

96. 156 Van der Sluijs Raoul  UAB Athletics '96 M 39:55,80 3:59 7

Damen Teams
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Brutto Ø/km Rdn. Verband

1. LV-Marswiese 2:02:05,0
41. 130 Illes Sandrina  LV-Marswiese '86 W 34:57,20 3:29 7

110. 131 Kumpera Cornelia  LV-Marswiese '88 W 40:55,30 4:05 7

150. 132 Peroutka Mag. Susanne  LV-Marswiese '76 W 46:11,60 4:37 7

2. KUS ÖBV Pro Team 2:08:17,0
107. 50 März Doris  KUS ÖBV Pro Team '75 W 40:33,30 4:03 7

127. 52 Schmidt Kirsten  KUS ÖBV Pro Team '78 W 43:03,80 4:18 7

140. 51 Schindler Renate  KUS ÖBV Pro Team '66 W 44:39,80 4:27 7
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